Secretaria de Administração
administração@lucelia.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE COMISSÃO 01/2021 – Secretaria de Administração

Érica Regina Ferreira Bernardineli, Secretária de Administração do Município de Lucélia –

SP, no uso de suas atribuições que lhe confere o Decreto Municipal nº 9.013 de 05 de

janeiro de 2021, convoca COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO para PROCESSO

SELETIVO INTERNO Nº01/2021 – Controlador Interno - para acompanhamento,

fiscalização e correção das Provas Objetiva e Redação a ocorrer em 20 de Março de 2021

na Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, localizada na Rua Eduardo Rapacci,

409 - Centro, Lucélia – SP, a partir das 07h30.

FLÁVIA ISABEL DA SILVA GUIMARÃES

MIRIAM DOS SANTOS

FLÁVIO AUGUSTO ALVES DE FREITAS

BRUNO DOS SANTOS

EDSON RIBEIRO DA SILVA

Os funcionários convocados farão jus de remuneração extraordinária pelo dia efetivamente

trabalhado.

Lucélia, 19 de Março de 2021.

ÉRICA REGINA FERREIRA BERNARDINELI

Secretária de Administração